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; IS/[ : “g‘qlzou_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
' O T U MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
DREJFORIA E PERGJITESHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRINIT TE PRONES SHTETERORE

Nt‘./ ,28 ﬁ/Zj Prot. Tirangé. mé 1&5 é[f 2022

VENDIV I ASAMBLESE Sk PERGJITHSHME Ti: AKSIONAREVE

Ni. 5O, Dt 15,94, Jogq  PER
PRISHJEN I SHOQERISE “NXITJA E BIZNESIT SOCIAL” SH.A, TIRANIE (/
NE mbéshtetje & Ligjit Nr.7926, dat2 20.4.199% “Pér trensformimin e ndérmarrjeve shtetérore né
shoqéri tregrare”, i ncryshuar, Ligjit Nr. 9901, dats 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™
i ndryshuar dhe Statutit (€ shogérisé, pér shkak (2 situatés sé véshtiré ekonomiko-financiare dhe
humbjes s& objekiit kryesor 1€ aktivitetit, me cil&sing e aksionarit t& vetém té shogérisé “Nxitja ¢
Biznesit Social” sh.a Tirané;
VENDOSA:
[. Prishjen e shog3ris? “Nxitja e Bizresit Social’ <ha Tirzné dhe shpalljen e saj né likuidim.
z. Likuidator i shoqéris¢ emérohet Znj. Ulpiana -vsaj, aktualisht Administrator i késaj shoqérie.

3. T€ hartohet bilanci i likuidimit né pérputhje me dispozitat e ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér
tregtarét dhe shoqgrits tregtare”, i ndryshuar.

<. /nj. Eljona Hoxha. Auditues Ligjor t& kryejé certifikimin e Bilancit t¢ likuidimit.

5. Ngarkohet likuidatori i shoqrisé pér kryerjen e veprimeve pérkatése, né pérputhje me
parashikimet e Ligjit Nr. 9723, dat¢ 3.5.2007 “Fé&- Regjistrimin ¢ Biznesit” t& ndryshuar.

Ky vendim hvn né fuqi menjéheré.

Adresz: Balevardi “Léshmorét e Kombit™, Wr. 3. Trané, Shqiné:i: Web: waww. financa.gov.al





